



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# **Anja Christiansen Jørgensen Holding ApS**

**Bødkervej 3, Snoghøj, 7000 Fredericia**

**CVR-nr. 33 16 52 77**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2017.

---

Anja Christiansen Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anja Christiansen Jørgensen Holding ApS Bødkervej 3 Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 16 52 77 Stiftet: 29. september 2010 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anja Christiansen Jørgensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
<b>Bankforbindelser</b>	Middelfart Sparekasse Danske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Godt Smil Tandlægerne Fredericia ApS, Fredericia
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 2. oktober 2017, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 276.656 mod et overskud i 2015/16 på kr. 4.536.141. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 5.960.000.

Med virkning fra 1. juli 2016 er selskabet fusioneret med Quattro Tandklinik ApS med Anja Christiansen Jørgensen Holding ApS som fortsættende selskab. Fusionen er gennemført som en skattefri fusion efter fusionsskattelovens regler.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.857</b>	<b>-5.684</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.863.076
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	10.270	0
Andre finansielle indtægter	381.883	84.170
1 Øvrige finansielle omkostninger	-476	-496.964
<b>Resultat før skat</b>	<b>355.820</b>	<b>4.444.598</b>
Skat af årets resultat	-79.164	91.543
<b>Årets resultat</b>	<b>276.656</b>	<b>4.536.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.270	2.163.076
Overføres til overført resultat	266.386	2.373.065
<b>Disponeret i alt</b>	<b>276.656</b>	<b>4.536.141</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.412.916
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.265.362</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.265.362</u>	<u>2.412.916</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.265.362</u></b>	<b><u>2.412.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	840	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.332
Udsudte skatteaktiver	<u>2.200</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.040</u>	<u>24.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.446.006</u>	<u>2.698.146</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.446.006</u>	<u>2.698.146</u>
Likvide beholdninger	<u>382.311</u>	<u>1.421.354</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.831.357</u></b>	<b><u>4.143.832</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.096.719</u></b>	<b><u>6.556.748</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.365.362	2.332.916
Overført resultat	4.514.638	3.270.428
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.960.000</u></b>	<b><u>5.683.344</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	61.713	868.404
Anden gæld	75.006	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.719</u>	<u>873.404</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>136.719</u></b>	<b><u>873.404</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.096.719</u></b>	<b><u>6.556.748</u></b>

**Noter**

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	150.400
Andre finansielle omkostninger	<u>476</u>	<u>346.564</u>
	<u><b>476</b></u>	<u><b>496.964</b></u>